Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 6. 2024 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje, ev. č. 01754/2024/RRC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek poskytovatele
poskytnout příjemci neinvestiční dotaci ve výši 350.000 Kč (slovy tři sta padesát tisíc korun českých)
na realizaci projektu 33. Mezinárodní divadelní festival BEZ HRANIC/BEZ GRANIC (dále jen
„projekt“) a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za
podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Dne 1.

[...]

s dostatečným časovým předstihem odhadnout, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, jak
je uvedeno v čl. III tohoto dodatku.

I I I .
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že dotace na projekt bude poskytnuta vsouladu snařízením Komise
2023/2831 za níže uvedených podmínek:

1. Dotace ve výši 350.000 Kč (slovy tři sta padesát tisíc korun českých Kč) bude poskytnuta na účet
příjemce uvedený v čl. I tohoto dodatku jednorázovou úhradou ve lhůtě do 15 dnů ode dne nabytí
účinnosti tohoto dodatku.

2. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle smlouvy je poskytnutím podpory deminim/'s ve